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STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA
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0325010001
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0325010010

0325

03

Q

1231
1231010201

1231

1251
1251010002

1251

12

1410
1410010005
1410010020
1410010021

1410

1420
1420010001

1420

14

1

ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI

DEPOSITI CAUZIONALI

ANTICIPAZ.NI TFR AL PERSONALE(L.297 DEL 29/5/1982)
INDENNITA ACCANTONATE FONDO QUIESCENZA CISL

----- Totale ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI

=--- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

-- Totale IMMOBILIZZAZIONI

CREDITI PER TESSERE

CREDITI PER TESSERE ANNI PRECEDENTI

----- Totale CREDITI PER TESSERE

CREDITI VERSO ERARIO

CREDITI PER IRAP ESERCIZIO IN CORSO

----- Totale CREDITI VERSO ERARIO

---=- Totale CREDITI
CREDITI VERSO BANCHE
CONTO CORRENTE POSTALE
CONTO CORRENTE POSTALE
BANCA PROSSIMA

----- Totale CREDITI VERSO BANCHE
CASSA

CASSA SEDE

----- Totale CASSA

=«-- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE
-+ Totale ATTIVO CIRCOLANTE

50421007 CONTO CIECO
001001538790 SEDE NAZIONALE

1.549,36
53.000,00
43.202,42
97.751,78
97.751,78
97.751,78

20.802,59
20.802,59

5.062,00
5.062,00
25.864,59

2.000,00
105.081,98
220.959,32
328.041,30

11.461,93
11.481,93
339.503,23
365.367,82
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STATO PATRIMONIALE

PASSIVITA

3010
3010010002

3010

30

3100
3100010001

3100

3120
3120010001
3120010003
3120010010
3120010021

3120

31

3

4320
4320010001

4320

43

4610
4510010002
4610010004
4610010007
4610010010

4610

46

4710
4710010001
4710010002
4710010004
4710010006

4710

47

4810
4810010004
4810010006
4810010007
4810010011
4810010015

4810

48

4

AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI
AVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
----- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

=-~- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
FONDI QUIESCENZA E SIMILI

FONDO QUIESCENZA REDDITI ASSIMILATI LAY. DIPEND.TE
----- Totale FONDI QUIESCENZA E SIMILI

ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

FONDO SPESE PER CONGRESSO

PRECEDENTI

FONDO MANIFESTAZIONI PERIODICHE
FONDO SPESE FORMAZIONE
FONDO ACQUISTO O RINNOVO SOFTWARE

----- Totale ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

=== Totals FONDI

-+ Totale PASSIVITA'

DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE

DEBITI VERSO FORNITORI PER FRTTURE DA RICEVERE

----- Totale DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVER
---- Totale DEBITI VERSC FORNITORI

DEBITI VERSO ERARIO

IRAP A DEBITO ESERCIZIO IN CORSO

ERARIQ C/RITENUTE LAVORO DIPENDENTE (COD.1001)
ERARRIO C/RITENUTE DL564/96 DISTACCATI RETRIBUITI
ERARIC C/RITENUTE SU COMP. OCCASIONALI (COD,1040)
----- Totale DEBITI VERSO ERARIO

-=== Totale DEBITI VERSO ERARIO

DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI

INPS SU LAVORO DIPENDENTE
INPS SU COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE
INAIL SU COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE
INPDAP SU INTEGRAZIONE DL564/96 DISTACCATI RETRIB
----- Tatale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI

---= Totale DEPITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI

DEBITI VERSO STRUTTURE SIKDACALI

ALTRI DEBITI VERSO STRUTTURE
DEBITI PER CONTR. SINDACALI
DEBITI PER CONTR. SINDACALI
DEBITI PER CONTR.SIND.V.
DEBITI PER CONTRIBUTI AFAM
----- Totale DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI
--=-- Totale ALTRI DEBITI

-- Totale DEBITI

VERSO FED.NI REGIONALI
VERSQ FED.NI TERRIT.LI
FEDER.TERR.LI ANNC PREC.

Totale Attivita
Totale Passivita
Avanzo d'esercizio

12.278,00-
12.278,00-
12.278,00~

95.602,04-
95.602,04-

64.860,92-
20.000,00-
15.000,00-
10.000,00-
109.860,92-
205.462,96-
217.740,96-

3.497,26-
3.457,26-
3.497,26~

7.983,46-
3.260,92-
4.338,60~
1.075,90~
16.658,88~
16.658 ,88-

231,07-
2.638,53-
878,99-
1.944,98-
5.693,57-
5.693,57-

25.607,69-
11.447,39-
124.876,59-
34.245,40-
11.138,40-
207.315,47-
207.315,47-
233.165,18-

463.119,60
450.906,14~
12.213,46
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RICAVI
3120 CONTRIE. SINDACALI ANNUALI DPI COMPETENZA NAZIONALE

5120010002 CONTRIB SINDACALI NAZ.:DA FEDER.TERRITOR. CATEG. 561.149,92
5120 ---- Totale CONTRIB. SINDACALI ANNUALI DI COMPETENZA NAZI 561.149,92
51 ---- Tgtale QUOTE ASSOCIATIVE 561.149,92
5530 PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'

5530010012 SCPRAVVENIENZE ATTIVE NON STRAORDINARIE 3.741,94
5530 =--=- Totale PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA' 3.741,94
55 ---- Totale PROVENTI DA ATT. EDIT,LI, MANIFEST.NI,ALTRE A 3.741,94
5 -- Tatale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA 564.891,86
7222 ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU  CAPITALE CIRCOLANTE

7222010005 INTERESSI ATTIVI DIVERSI 84,64
7222 -=--- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU CAPITALE CIRCOLA 84,64
72 ---- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI 84,64
7 -- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI 84,64

¥
) />
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CONTO ECONOMICO

COSTI
6110 ACQUISTI BENI E MATERIALI DI  CONSUMO
6110010001 BENI STRUM. INFERIORI A 516,46 (PER CISL 5.164,57) 1.021,29-
6110010003 CANCELLERIA, MATERIALI PER ELAB. E 0GG. UFFICIO 9.895,53~
6110010004 PROGRAMMI SOFTWARE 10.329,99-
6110010005 MATERIALI SANITARI E PER PULIZIA 296,95~
6110010006 ALIMENTARI PER MENSA 5.853,50-
6110 = eeaas Totale ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO 27.397,26-
61 =--- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM 27.397,26-
6210 SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI
6210010001 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS 3.097,23~
6210010007 SERVIZI TIPOGRAFICI E STAMPA B.4569,86~
6210010009 COMPENSI DI LAVORO AUTONOMO PROFESSIONISTI 8.106,13-
6210010010 COMPENSI PER COLLABORAZ. COORD. E CONT. 62.796,30-
6210010011 COMPENSI OCCASIONALI 13.838,50-
6210010012 COMPENSI SEGRETARI B.250,00-
6210010015 RIMB. SPESE COLLAB.COORDINATE E CONTINUATIVE 15.646,48-
6210010017 RIMBORSI SPESE MEMBRI SEGRETERIA 12.783,19-
6210010018 RIMBORSI SPESE SINDACI 1.253,30-
6210010021 CONTRIB PREV. SU COLLAB.COORDI 13.299,80-
6210010022 CONTRIB. INAIL SU COLLAB.COORD 633,89-
6210010024 SPESE DIRETTE PER VITTO E ALLOGGIO 37.462,79~
6210010025 SPESE DIRETTE LOCOMOZICNE 25.870,53-
6210010033 SPESE POSTALI E DI RECAPITO 1.752,15-
6210010034 SPESE TELEFONICHE 10,033.62-
6210010035 SPESE ASSICURATIVE 2.840,00-
6210010036 SPESE E COMMISSIONI BANCARIE NON FINANZIARIE 1.2e0,47-
6210010037 CANONI PER COLLEGAMENTI TELEMATICI 93,94~
6210010038 ALTRI COSTI EDITORIALI 4.858,12~
6210010050 SPESE TAXI SEGRETARI 3.849,20-
6210 @ ae-e- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 236.195,50-
62 ~--- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 236.195,50-
6310 SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI
6310010001 AFFITTI E LOCAZIONI PASSIVE 54.035,00-
6310010002 MANUTENZIONE SU BENI DI TERZI 391,04~
6310010003 ONERI LOCATIVI E CONDOMINIALI SU BENI DI TERZI 3.512,26-
6310010004 HOLEGGI BENI DIVERSI 1.220,00-
6310010005 CANONI LEASING 2,600,27-
6310 = eaean Totale SPESE PER GODIMENTC BENI DI TERZI 61.758,57-
63 ---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI 61.758,57-
6410 SALARI E STIPENDI
6410010001 STIPENDI 3.487,19-
6410010002 INTEGRAZICNE DLS64/96 DISTACCATI RETRIBUITI 75.402,67-
6410 T eeeee Totale SALARI E STIPENDI 78.889,86-
6420 ONERI SOCIALI
6420010001 CONTRIBUTI INPS LAVOROD DIPENDENTE 9cl,76-~
6420010003 CONTRIB INPS SU INTEGR DL564/96 DISTACCATI RETRIE 1.504,59-

Y/
b /*
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CONTO ECONOMICO

6420010004

6420

6440
6440010001

6440

64

6710
6710010001
6710010005
6710010009

6710

67

6810
6810010001
6810010002
£810010003
6810010015
6810010016
6810010024
6810010025
6810010026
6810010027
6810010030

6810

68

6

8710
8710010002

8710

87

8

CONTRIP INPDAP SU INTEG
----- Totale ONERI SOCIALI
ACCANTONAMENTI DI QUIESCENZA
ACCANTONAM. REDDITI ASSIMILATI LAVORO DIPENDENTE
----- Totale ACCANTONAMENTI DI QUIESCENZA

=--=- Totale SPESE PER IL PERSCNALE

ALTRI ACCANTONAMENTI

ACCANTCNAMENTI PER FONDO CONGRESSI
ACCANTONAMENTO PER FONDO MANIFESTAZIONI PER.
ALTRI ACCANTONAMENTI

----- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI

~-==- Tatale ALTRI ACCANTONAMENTI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

SPESE PROPAGANDA

SPESE DI RAPPRESENTANZA

IMPOSTE E TASSE DIVERSE (ICI,TARSU,ECC.}
CONTRIBUTC E SOVVENZIONI A CATEGORIE REGIONALI
CONTRIBUTI E SOVVENZIONI A CATEGORIE TERRITORIALI
CONTRIBUTI AD ALTRI ENTI CISL
ABBONAMENTI A RIVISIE E
SPESE VARIE E DIVERSE
SOPRAVVENIENZE PASSIVE NON STRAORDINARIE

ABBUONI E ARROTONDAMENTI PASSIVI

----- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE

=--- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE

-= Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA
IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO

IRAP ESERCIZIO IN CORSO

----- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS
==+~ Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS
== Totale ALTRI COSTI/RICAVI

DL564/96 DISTACCATI RETRIB

PUBBLICAZIONI

Totale Ricavi
Totale Costi
Avanzo d'esercizic

14.987,58-
17.393,93-

9.451,54-
9.45]1,54-
105.735,33-

50.000,00-
11.000,00-
15.000,00-
76.000,00-
76.000,00-

17.350,00~
7.164,74-
616,25~
143,99-
5.500,00-
2.776,00-
1.179,50-
1.203,15-
1.570,00-
189,29~
37.692,92-
37.692,92-
544,779,58-

7.983 ,46-
7.983 ,46-
7.983,46-
7.983,46-

564.976,50
552.763,04-
12.213,46




