VIA ROVERETO 11

00198 ROMA

Cod. fiscale: 80437920582

RM

15/03/2018 15:35:38 Pag. 1

BILANCIO DI ESERCIZIO AL :31/12/2017

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA

0325 0325010001 0325010005 0325010010	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI DEPOSITI CAUZIONALI ANTICIPAZ.NI TFR AL PERSONALE(L.297 DEL 29/5/1982) INDENNITA ACCANTONATE FONDO QUIESCENZA CISL	,
0325	Totale ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	43.202,42
03	Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	97.751,78
0	Totale IMMOBILIZZAZIONI	97.751,78
1231	CREDITI PER TESSERE	97.751,78
1231010201	CREDITI PER TESSERE ANNI PRECEDENTI	20 202 50
1231	Totale CREDITI PER TESSERE	20.802,59
1251	CREDITI VERSO ERARIO	20.802,59
1251010002	CREDITI PER IRAP ESERCIZIO IN CORSO	5 050 00
1251	Totale CREDITI VERSO ERARIO	5.062,00
12	Totale CREDITI	5.062,00
1410	CREDITI VERSO BANCHE	25.864,59
1410010005 1410010020 1410010021	CONTO CORRENTE POSTALE 001001538790 SEDE WAZIOWALE	2.000,00 105.081,98
1410	Totale CREDITI VERSO BANCHE	220.959,32
1420	CASSA	328.041,30
1420010001	CASSA SEDE	
1420	Totale CASSA	11.461,93
14	Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	11.461,93
1	Totale ATTIVO CIRCOLANTE	339.503,23
	"#11'O CIRCOLANIE	365.367,82



FEDERAZIONE CISL UNIVERSI

VIA ROVERETO 11

00198 ROMA

Cod. fiscale: 80437920582

RM

15/03/2018 15:35:38 Pag. 2

BILANCIO DI ESERCIZIO AL :31/12/2017

STATO PATRIMONIALE

PASSIVITA	P	Α	S	S	T	V	Т	Т	Δ1
-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	----

	3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI	DR EGED COMP	
	3010010002	AVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	PRECEDENTI	
	3010	Totale AVANZI E DISAVANZ	71 Brrne791 pagement	12.278,00-
	30	Totale AVANZI E DISAVANZ		12.278,00-
	3100	FONDI QUIESCENZA E SIMILI	21 ESERCIZI PRECEDENTI	12.278,00-
	3100010001	FONDO QUIESCENZA REDDITI	ACCIMITANT TAN ATTONIO OF	
	3100	Totale FONDI QUIESCENZA		95.602,04-
	3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	E SIMILI	95.602,04-
	3120010001	FONDO SPESE PER CONGRESSO		
	3120010003	FONDO MANIFESTAZIONI	PERIODICHE	64.860,92-
Ì	3120010010	FONDO SPESE FORMAZIONE	PERIODICHE	20.000,00-
	3120010021	FONDO ACQUISTO O RINNOVO	SOFTWARE	15.000,00-
i	3120	Totale ALTRI FONDI RISCH		10.000,00-
	31	Totale FONDI	I ED ONEKI	109.860,92-
1	3	Totale PASSIVITA'		205.462,96-
	4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER	Elemine of average	217.740,96-
	4320010001	DEBITI VERSO FORNITORI PER	FAMILIE DA RICEVERE	
	4320	Totale DEBITI VERSO FORM		3.497,26-
	43	Totale DEBITI VERSO FORM		3.497,26-
	4610	DEBITI VERSO ERARIO	IIORI	3.497,26-
	4610010002	IRAP A DEBITO ESERCIZIO IN	CORSO	
1	4610010004			7.983,46-
١	4610010007	ERARIO C/RITENUTE LAVORO ERARIO C/RITENUTE DL564/96	DIFFERGRATE (COD.1001)	3.260,92-
1	4610010010	ERARIO C/RITENUTE SU COMP.		4.338,60-
1	4610	Totale DEBITI VERSO ERAR		1.075,90-
ı	46	Totale DEBITI VERSO ERAR		16.658,88-
1	4710	DEBITI VERSO ENTI		16.658,88-
١	4710010001	INPS SU LAVORO DIPENDENTE	PREVIDENZIALI	
l	4710010002	INPS SU COLLABORAZIONI	COORDANIES & COMPANY	231 ,07-
١	4710010004	INAIL SU COLLABORAZIONI	COORDINATE E CONTINUATIVE	2.638,53-
	4710010006	INPDAP SU INTEGRAZIONE	COORDINATE E CONTINUATIVE	878,99-
ı	4710	Totale DEBITI VERSO ENTI	DL564/96 DISTACCATI RETRIB	1.944,98-
Į	47	Totale DEBITI VERSO ENTI		5.693,57-
1	4810	DEBITI VERSO STRUTTURE		5.693,57-
l	4810010004	ALTRI DEBITI VERSO STRUTTURE	SINDACALI	
ľ				25.607,69-
l	4810010007	DEBITI PER CONTR. SINDACALI		11.447,39-
			VERSO FED.NI TERRIT.LI	124.876,59-
ŀ			FEDER.TERR.LI ANNO PREC.	34.245,40-
1		DEBITI PER CONTRIBUTI AFAM		11.138,40-
1		Totale DEBITI VERSO STRUT	TTURE SINDACALI	207.315,47-
1	4	Totale DEBITI		207.315,47-
	=	TOCATE DEBILI		233.165,18-
1				

Totale Attività 463.119,60
Totale Passività 450.906,14Avanzo d'esercizio 12.213,46



FEDERAZIONE CISL UNIVERSI

VIA ROVERETO 11

00198 ROMA Cod. fiscale :

RM

15/03/2018 15:35:38 Pag. 3

BILANCIO DI ESERCIZIO AL :31/12/2017

CONTO ECONOMICO

RICAVI

80437920582

5120 5120010002	CONTRIB. SINDACALI ANNUALI DI COMPETENZA NAZIONALE	
1	CONTRIB SINDACALI NAZ.:DA FEDER.TERRITOR. CATEG.	561.149,92
5120	Totale CONTRIB. SINDACALI ANNUALI DI COMPETENZA NAZI	561.149,92
51	Totale QUOTE ASSOCIATIVE	561.149,92
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'	
5530010012	SOPRAVVENIENZE ATTIVE NON STRAORDINARIE	3.741,94
5530	Totale PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'	3.741,94
55	Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A	3.741,94
5	Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	564.891.86
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU CAPITALE CIRCOLANTE	
7222010005	INTERESSI ATTIVI DIVERSI	84,64
7222	Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU CAPITALE CIRCOLA	84,64
72	Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI	84,64
7	Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	84.64

p fin

VIA ROVERETO 11

00198 ROMA

Cod. fiscale : 80437920582

RM

15/03/2018 15:35:38 Pag. 4

BILANCIO DI ESERCIZIO AL :31/12/2017

CONTO ECONOMICO

	\circ	C	The second	T
_				- 1

	6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI		
	6110010001	BENI STRUM. INFERIORI A 516,40	9 (PER CISL 5.164,57)	1.021,29-
	6110010003	CANCELLERIA, MATERIALI PER	ELAB. E OGG. UFFICIO	9.895,53-
ı	6110010004	PROGRAMMI SOFTWARE		10.329,99-
	6110010005	MATERIALI SANITARI E PER	PULIZIA	296,95-
Ì	6110010006	ALIMENTARI PER MENSA		5.853,50-
	6110	Totale ACQUISTI BENI E	MATERIALI DI CONSUMO	27.397,26-
ĺ	61 6210	Totale COSTI PER ACQUIST	TO BENI E MATERIALI DI CONSUM	27.397,26-
1		SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI		
1	6210010001	ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS		3.097,23-
1	6210010007	SERVIZI TIPOGRAFICI E STAMPA		8.469,86-
ļ	6210010009	COMPENSI DI LAVORO AUTONOMO	PROFESSIONISTI	8.106,13-
Ī	6210010010	COMPENSI PER COLLABORAZ.	COORD. E CONT.	62.796,30-
l	6210010011	COMPENSI OCCASIONALI		13.838,50-
ı	6210010012	COMPENSI SEGRETARI		8.250,00-
I	6210010015	RIMB. SPESE COLLAB.COORDINATE	E CONTINUATIVE	15.646,48-
ı	6210010017	RIMBORSI SPESE MEMBRI	SEGRETERIA	12.783,19-
l	6210010018 6210010021	RIMBORSI SPESE SINDACI		1.253,30-
l		CONTRIB PREV. SU COLLAB.COORDI		13.299,80-
l	6210010022 6210010024	CONTRIB. INAIL SU COLLAB.COORD		633,89-
l	6210010024	SPESE DIRETTE PER VITTO E	ALLOGGIO	37.462,79-
l	6210010023	SPESE DIRETTE LOCOMOZIONE		25.870,53-
l	6210010033	SPESE POSTALI E DI RECAPITO		1.752,15-
l	6210010034	SPESE TELEFONICHE		10.033,62-
	6210010036	SPESE ASSICURATIVE		2.840,00-
ı	6210010036	SPESE E COMMISSIONI BANCARIE	NON FINANZIARIE	1.260,47-
l	6210010037	CANONI PER COLLEGAMENTI	TELEMATICI	93,94-
	6210010050	ALTRI COSTI EDITORIALI		4.858,12-
١,	6210	SPESE TAXI SEGRETARI		3.849,20-
	62	Totale SPESE PRESTAZIONI	DI SERVIZI	236.195,50-
	5310	Totale SPESE PRESTAZIONI		236.195,50-
,	6310010001	SPESE PER GODIMENTO BENI DI	TERZI	
	6310010002	AFFITTI E LOCAZIONI PASSIVE		54.035,00-
	6310010002	MANUTENZIONE SU BENI DI TERZI		391,04-
	6310010004	ONERI LOCATIVI E CONDOMINIALI NOLEGGI BENI DIVERSI	SU BENI DI TERZI	3.512,26-
	6310010004			1.220,00-
6	310	CANONI LEASING		2.600,27-
	i3	Totale SPESE PER GODIMENT		61.758,57-
	410	Totale SPESE PER GODIMENT SALARI E STIPENDI	O BENI DI TERZI	61.758,57-
Ī	6410010001	-		
	6410010002	STIPENDI INTEGRAZIONE DI SCA (OC		3.487,19-
6	410	INTEGRAZIONE DL564/96	DISTACCATI RETRIBUITI	75.402,67-
	420	ONERI SOCIALI	Si .	78.889,86-
_	6420010001	ONERI SOCIALI	7 T D. Marie Co.	
			DIPENDENTE	901 ,76-
		CONTRIB THES SO THIRDY	DL564/96 DISTACCATI RETRIB	1.504,59-

0 hr

FEDERAZIONE CISL UNIVERSI

VIA ROVERETO 11

00198 ROMA Cod. fiscale :

80437920582

RM

15/03/2018 15:35:38 Pag. 5

BILANCIO DI ESERCIZIO AL :31/12/2017

CONTO ECONOMICO

	6420010004	CONTRIB INPDAP SU INTEG	DL564/96 DISTACCATI RETRIB	14.987,58-
	6420	Totale ONERI SOCIALI		17.393,93-
	6440	ACCANTONAMENTI DI QUIESCENZA		2.1030,33
	6440010001	ACCANTONAM. REDDITI ASSIMILAT	I LAVORO DIPENDENTE	9.451,54-
	6440	Totale ACCANTONAMENTI D	I QUIESCENZA	9.451,54-
	64	Totale SPESE PER IL PER	SONALE	105.735,33-
	6710	ALTRI ACCANTONAMENTI		103.733,33-
	6710010001	ACCANTONAMENTI PER FONDO	CONGRESSI	50.000,00-
	6710010005	ACCANTONAMENTO PER FONDO	MANIFESTAZIONI PER.	11.000,00-
1	6710010009	ALTRI ACCANTONAMENTI		,
	6710	Totale ALTRI ACCANTONAMI	ENTT	15.000,00-
1	67	Totale ALTRI ACCANTONAMI		76.000,00-
1	6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	**** & &	76.000,00-
1	6810010001	SPESE PROPAGANDA		17 250 00
1	6810010002	SPESE DI RAPPRESENTANZA		17.350,00-
	6810010003		(ICI,TARSU,ECC.)	7.164,74-
۱	6810010015	CONTRIBUTO E SOVVENZIONI A	CATEGORIE DECIONALI	616,25-
ł	6810010016	CONTRIBUTI E SOVVENZIONI A	CATEGORIE TERRITORIALI	143,99-
	6810010024	CONTRIBUTI AD ALTRI ENTI CISL	CHIEGORIE TERRITORIALI	5.500,00-
l	6810010025	ABBONAMENTI A RIVISTE E	BUDDI TOLETONE	2.776,00-
	6810010026	SPESE VARIE E DIVERSE	PUBBLICAZIONI	1.179,50-
	6810010027	SOPRAVVENIENZE PASSIVE NON	CERTARD THE CE	1.203,15-
l	6810010030	ABBUONI E ARROTONDAMENTI		1.570,00~
h	6810	Totale ONERI DIVERSI DI	PASSIVI	189,29-
1	68	Totale OMERI DIVERSI DI	GESTIONE	37.692,92-
1	6	Totale ONERI DIVERSI DI Totale COSTI E ONERI GES		37.692,92-
Ι.	B710		TIONE CARATTERISTICA	544.779,58-
I,	8710010002	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO	ESERCIZIO IN CORSO	
١,	3710	IRAP ESERCIZIO IN CORSO		7.983,46-
1	37	Totale IMPOSTE E TASSE S	UL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	7.983,46-
Ι.	3	Totale IMPOSTE E TASSE S	UL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	7.983,46-
١٩		Totale ALTRI COSTI/RICAV	I	7.983,46-
ı				• = =

Totale Ricaví Totale Costi Avanzo d'esercizio

564.976,50 552.763,04-12.213,46

to /in